Resposta - Atualmente existem 29 (Vinte e nove) contratos vigentes de imóveis
locados pela Prefeitura, segue em anexo relação dos imóveis locados.

Questão 2 - Qual o valor gasto atualmente com todos os aluguéis de prédios de
terceiros com a Prefeitura?
Resposta - O valor total gasto mensalmente é de R$ 96.535,38 (Noventa e seis mil,
quinhentos e trinta e cinco reais e trinta e oito centavos), conforme relação dos imóveis
locados em anexo.

Questão 3 - Todos os prédios alugados têm alvará do bombeiro? Se sim. o alvara
libera o prédio todo ou apenas em parte? Especificar quais partes liberadas.
Resposta - Não temos essa informação e também não consta nos Contratos de